
Månedsskriv for januar-24  

Tilbakeblikk på januar 

Så var det tid for årets første månedsskriv og vi er godt i gang med det nye året. 

Snøen har lagt som et hvitt laken til barnas store begeistring. Vi har fått opp 

blink på veggene både på lille – og storeplassen hvor barna kan kaste snøball. 

Vi har laget engler i snøen, snøborger og snøhuler for å nevne noe. Vi ser at 

snøen og leken den medførte brakte elevene sammen på tvers av trinn og 

medelever man normalt sett ikke er like mye sammen med samarbeidet og 

brukte kreativiteten.  

Det har lagt et islag på uteområdet og vi har jobbet mye med å høre etter på 

beskjeder som gis ved blant annet å holde seg vekk i fra akebakken når det er 

blankis.  

 

Vennskap & fellesskap: 

Vi jobber mye med vennskap og felleskap på Varden SFO. Å mestre det sosiale 

samspillet er sentralt for at den enkelte eleven skal lykkes og trives, og for at 

eleven skal bli verdsatt som venn og likeverdig deltaker i samspillet med de 

andre medelevene.  

Leken skal ha en viktig plass på SFO og i barns liv. I leken 

lærer barn sosial kompetanse, det er en forutsetning for å 

kunne klare seg sammen med andre. Å kunne leke, 

samhandle, dele, kommunisere, tilpasse seg fellesskapet, 

men også hevde sin plass. Selvfølelse og selvkontroll er 

også del av både barns og de voksnes sosiale 

kompetanse. Vi har snakket mye om hvordan vi skal være 

mot hverandre, at vi må hjelpe hverandre, trøste og vise 

empati.  

Vi har høyt fokus på inkludering, ta forhåndsregler i leken, respektere 

hverandres grenser og når noen sier stopp og vi jobber mye med å ha armer og 

bein for oss selv. Dette er noe som jobbes med daglig og som til stadighet må 

minnes på. Vi er avhengig av et godt samarbeid med dere foresatte og vi håper 

dere tar en prat med elevene hjemme om hva en god venn er og hva en god 

venn gjør.  



Fysisk aktivitet: 

Gymsalen er flittig i bruk og vi ser gleden i barna når det er aktiviteter i 

gymsalen. Det er mye læring gjennom fysiske aktiviteter, og underveis har vi 

hatt flere samtaler med barn om hvordan vi skal håndtere følelsene rundt å 

tape og samtaler med barn om hvordan vi kan være gode vinnere. Aktivitetene 

skaper samhold og glede i barnegruppene, godt lagspill og samarbeid. 

De siste ukene har det begynt å bli bart på bakken og med det har vi fått tilbake 

noen av de andre gøye aktivitetene som vi ikke har kunnet gjort når snøen har 

lagt. Ballbingen er åpen igjen og det til stor begeistring for enkelte elever. Vi 

har mye fokus på å være en god lagkamerat, inkludere de som ønsker å være 

med, samarbeide og ha fokus på å ha det gøy. Dette er noe som jobbes med 

hver dag og voksne er tett på for å veilede og hjelpe.  

Vi har så smått begynt å planlegge dansegruppe på tvers av trinnene. Vi håper å 

få startet dette opp i løpet av vårparten.  

 

Kunst & kreativitet: 

Trinnene er godt i gang med ulike kunstverk. De har både tegnet, 

fargelagt, klippet og malt både vintermalerier og flotte fyrverkeri. 

Kunstverkene kan dere se både i og utenfor 

klasserommene/basen. Fremover vil vi begynne så smått å lage 

påskepynt i ulike varianter.  

 

Musikk & dans: 

Vi er godt i gang med kor igjen etter juleferien og vi 

merker at dette er noe barna gleder seg til og snakker om 

i gangene. Ekstra spennende er det at vi øver på sanger 

som skal fremføres på en veldedighetskonsert i regi av 

«Team Rynkeby Vestland» hvor inntekten går til 

Barnekreftforeningen. Vi oppfordrer elever og foresatte 

til å bli med på denne konserten. Ved spørsmål 

vedrørende konserten kan dere ta kontakt med Lisa eller 

Francesca. Vi gleder oss! 

 



Måltid: 

Vi ønsker å gi barna et variert og godt måltid med stort fokus på det sosiale 

rundt bordet. I Rammeplan for SFO står det: «Måltidet er en daglig og 

hverdagsnær arena som handler om mer enn maten som spises. SFO bør legge 

til rette for måltidsglede med gode samtaler, deltakelse og opplevelse av 

fellesskap host barna».  

PALS: 

PALS handler om ansvar, respekt, trygghet og 

inkludering (ARTI). Dette er et samarbeid mellom både 

skole og SFO. I februar måned skal vi ta for oss gangen 

og basen som utgangspunkt hvor vi går innom alle de 

ovennevnte 

verdiene  

 

 

 

 

Praktisk info: 

Minner om at alle barn som blir hentet eller går hjem etter avtale/fast avtale 

må krysse seg ut ved å gå til en ansatt på sitt trinn. Vi har ved flere anledninger 

opplevd at barn har blitt hentet av foresatte eller gått hjem uten at dette har 

blitt gitt beskjed om.  

 

Mvh SFO-gjengen på Varden 

Vi ønsker at beskjeder som sendes på mail går til Avdelingsleder SFO: 
jannicke.maelen@bergen.kommune.no 

·    Tlfnr. 1. trinn: 40923818    ·         Tlfnr. 2. trinn: 40812428 

·     Tlfnr. 3.  og 4. trinn: 40923817     

·         Tlf Avdelingsleder SFO: 53039504. Det er ingen på kontoret i SFO-tiden, da er alle ute i 
aktiviteter med elevene. Lenke til Rammeplan for SFO: 
https://www.udir.no/utdanningslopet/sfo/rammeplan/ 

https://www.udir.no/utdanningslopet/sfo/rammeplan/
https://www.udir.no/utdanningslopet/sfo/rammeplan/

